
segunda-feira, 8 de setembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00206 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

ERRATA DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro comunica aos interessados na Licitação: Processo Administrativo n° 

37/2014 – Pregão Presencial n° 37/2014. Tipo: Menor preço por Lote. Objeto: 

Aquisição parcelada de Materiais Esportivos para atender as necessidades das Escolas 

Municipais e do Departamento de Esportes deste Município, Publicado no Diário 

Oficial do Município, em 29/08/2014, que onde se lê: Sessão Abertura: 11/07/2014, 

leia-se: Sessão de Abertura: 11/09/2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – 

Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43942C1CFFB27EEAFFA51204AA56B5C3


		2014-09-08T15:26:52-0300




